Geçici Teminat Taahhütnamesi (İstenmeyecektir.) 

Geçici Teminat: Teklif Sahibinin, TST 15.1’de belirtilen para birimleri 

türünden, Teklif Formlarında verilen Geçici Teminat Formu – Banka 

Teminatı kullanılarak, Türkiye’de faaliyet gösteren bir banka tarafından 

düzenlenmiş ve 525.000,00 TL (Beşyüzyirmibeş Bin Türk Lirası) 

tutarında, en az 90 gün süreli, koşulsuz ve limit içi genel müdürlük teyitli 

banka teminat mektubu sunması gerekmektedir.  

Teklif sahibi nakdi olarak ödeme yapacak ise 525.000,00 TL 

(Beşyüzyirmibeş Bin Türk Lirası)’den az olmayacak şekilde nakit parayı 

Ordu Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğü emanetler hesabına yatırarak 

dekontunu (alındı belgesini) teklif mektubu ile birlikte İdareye sunmak 

zorundadır.  

TST 19.3 (d) Kabul edilebilir diğer teminat türleri:

[...]

Başvuru Sahibinin talebi üzerine, bizler, garantör olarak, Başvuru Sahibinin aşağıda belirtilen 

eylemleri veya ihmalleri sebebiyle, Lehtarın talep yazısı içerisinde veya talep yazısının yanında 

veya talebi açıklayıcı olarak sunulan ayrıca imzalanmış bir belgede yer alan beyanı ile 

desteklenen ihbarın tarafımızca alınması üzerine, toplam 525.000,00 TL  (Beşyüzyirmibeş Bin 

Türk Lirası) tutarı geçmeyen herhangi bir meblağı veya meblağları Lehtara ödemeyi işbu 

belge ile gayrikabili rücu olarak taahhüt ederiz: 

(a)  Başvuru Sahibinin, Teklif Mektubunda belirttiği teklif geçerlilik süresi içinde veya 

Başvuru Sahibi tarafından verilen süre uzatımının kapsadığı süre içerisinde Teklifini geri